Chariot de séchage avec plateau

Réf : KM152975 / KM152976 / KM152977

| Chariot concu pour le séchage d'objets - 100 kg

Description

Chariot pour séchage d'objets avec un plateau stratifié, de capacité de

charge de 100 kg.

Equipé de 4 roues pivotantes dont 2 avec freins pour une maniabilité
optimale, avec 2 poignées et revétement thermolaqué. Disponible en 3

modeéles.

Dimensions : 955 x 600 x 845 mm / 950 x 600 x 1120 mm

950 x 600 x 1640 mm

Poids : 32,5kg / 38 kg / 58,5 kg

Les + du produit

Garantie 5 ans

| Caractéristiques

Modele

Dimensions (LxIxH)
Hauteur niveau supp.
Dimensions étagéres (LxI)
Distance entre étageres
Capacité étagere

Nombre d’'étageres
Diametre roues

Capacité

Poids

722 EQUIPEMENT-MANUTENTION™

KM152975

955 x 600 x 845 mm
770 mm

890 x 550 mm

45 mm

4 kg

10

100 mm

100 kg

32,5kg

VOUS DONNE ENVIE DE TRAVAILLER

avec freins

KM152976
950 x 600 x 1120 mm
1070 mm

890 x 550 mm

45 mm

4 kg

15

100 mm

100 kg

38 kg
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Revétement thermolaqué avec plateau stratifié
Equipé de 4 roues pivotantes de 100 mm dont 2

Disponible en 3 modéles (hauteur de 845 a 1640)

KM152977

950 x 600 x 1640 mm
1540 mm

890 x 550 mm

45 mm

4 kg

25

100 mm

100 kg

58,5 kg
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