Chariot de séchage avec plateau

Réf: KM152975 / KM152976 / KM152977

Chariot conçu pour le séchage d'objets - 100 kg

Description

Chariot pour séchage d'objets avec un plateau stratifié, de capacité de charge de 100 kg.

Équipé de 4 roues pivotantes dont 2 avec freins pour une maniabilité optimale, avec 2 poignées et revêtement thermolaqué. Disponible en 3 modèles.

Dimensions: 955 x 600 x 845 mm / 950 x 600 x 1120 mm

950 x 600 x 1640 mm

Poids: 32,5 kg / 38 kg / 58,5 kg



Les + du produit

Garantie 5 ans

- · Revêtement thermolaqué avec plateau stratifié
- Équipé de 4 roues pivotantes de 100 mm dont 2 avec freins
- Disponible en 3 modèles (hauteur de 845 à 1640)







Caractéristiques

Modèle	KM152975	KM152976	KM152977
Dimensions (LxlxH)	955 x 600 x 845 mm	950 x 600 x 1120 mm	950 x 600 x 1640 mm
Hauteur niveau supp.	770 mm	1010 mm	1540 mm
Dimensions étagères (LxI)	890 x 550 mm	890 x 550 mm	890 x 550 mm
Distance entre étagères	45 mm	45 mm	45 mm
Capacité étagère	4 kg	4 kg	4 kg
Nombre d'étagères	10	15	25
Diamètre roues	100 mm	100 mm	100 mm
Capacité	100 kg	100 kg	100 kg
Poids	32,5 kg	38 kg	58,5 kg